CAP^m. 13.

XV. Inter agens et patientis re-
guvatur mutuus contactus,

tq[ue], et h[ab]et ait aje inse-

Sit 1. a muto usus sicut, t[em]p[or]aliter agens ut pa-
tientis regim[us] tangam conditio necessaria, et a tangente ratio-
nem. hoc diligenda est aje, in alterius modis corporis interventu-
is gatko eorum viciniu[m] erem calefacti, si in ista del umora illu-
strat. Tugia et causa regim[us] iste mutuus contactus q[uod] n[on] potest
agere in remota, 2. q[uod] ista industria in latib[us] q[uod] n[on] le accommodato-
gen et patrum, ita ut pars unius correspondat, et ad quietum pars
alterius, q[uod] sit interventus contactus, in corpore q[uod] lumen no-
git in ipsi saecula Cuckloria. 3. illi autem sit neq[ue] ab eius part
q[uod] ne moris quantitatu[m], sed definitius. —

Ad hanc secundum extra de substantia et p[er] p[ar]t[es] de substantia
extensis mittere specimen in ocularum; item ocularum in re i[mp]rime
speciem. Tali in ducibus h[ab]ent, et ducibus h[ab]ent p[ar]t[es] in loco. Et
reote iesu staculum proprium duci inter se unitas contingit
et in op[er]ium misceretur, t[em]p[or]aliter, q[uod] latib[us] est. —

Sit 2. conclusio. Corpus lumineum hic magistrum
m[od]i principale sit pars agens in re i[mp]rime ac coe reflexus. In
lepositione ab his nos loq[ue]r[em]us de actione medicis, quae h[ab]ent alterationes
item actionis reflexam in ducibus. 1. illa quae in organo offici
in uerens retro concurrit, 2. q[uod] in organo in uerens retro edicit.

✓ 12

*Præter aliis principijs. Acta i agens tui præte, ut sicut, lucer
nam sp. t. minus præte ut lumen, medijs ejusmodi agens
præte dicit.*

*Propterea acto in agi minus præte nam radij et reflexus ipsius
reservat se sed deinde a causulis retrocedens in leviorum reddit et leviorum
actu intensitate. Dicere vero terrae ipsius magis certe, non ipsa terra; non tamen
radium reflexum ex remissione, quia si radius sonans hic respondet, quod eod
modo pacem unifidam reflectat, ac si vera directio gerat.*

*Propterea agi præte, in omnibus lucis lumine in terrena, san
guinis humernam et variabilem ita ut reflexio ad illum perire possit, sive
a humore reflexa, et minus intensa intercedat, ut agens minus præte aminet
intensa lucis intensitatem.*

*Dicitur. Radius reflexus ab speculaculo quoniam prædictus est, præte
in ipso; et radius reflexus in directo debilitas. Propterea tunc impedit reflexus ipsius
ratio cum amplius directo, nam ipsius in gradu et agilitate reflexus in unum
summis est.*

*Dicitur. tam radius directus quoniam reflexus istius est in eo inoti, tunc ad hoc causis
ante: atque radius reflexus non sequitur in intensitate, quod indicatur in predicto. Quia
dum reflexus intrat in terram eam posteriorum, secundum et auctoritate huius
accidit in directo, non in reflexo et per accidens. Restabat ei deinde argumentatio
tua, et ratione dixi tractare de laevi. Et hoc est.*

CAP. 19. —

W^e simile potest agere in

sibi simile. —

*R^ectus datus est. Quod datus est ipsius in hinc et adgnim et officiationem
quindi mutuo in hanc non potest. Postea ergo ab his physicia uniusada
huius fundat in aliorum et excessu magis. Tunc ergo agens tempore veluti affirmi
lare habita gaudium. —*

*Obiectum unde potest transmutari et imaginari hoc in aliud agere
huius est. quoniam agens potest agi in hunc situm. Negat autem illud quod ipsa de*

in sunt hinc tunc intentione susperum. Tunc dicitur mixtum
homogeneum invenit, cuius oës per haec aëre calorem et alia tunc gemitibus
tunc de morte agent, tunc mixtum uideat incorruptibile. Propterea tan
dosc uisum. Tunc ergo manus absunt minorem, quod agit in illi.
Propterea in illam R. pacem iterum uocabulum denonat.

Ob. hominem ut est hunc malum mollem reddit in sup
ficie uimantea tunc R. gressu suu intensiorum dicit; et tunc sensu fri
ma sufficiet, eò quod huiusmodi potest age in tuba hinc. Neq; minor, ins
tans in tunc gemitis potest his plicis tunc regem gradus caloris potest
age, quod non est ab aliis uniformiter deformatus, aliisque queat cingui, ut de
uersus potest queat incipiendo fortius in certam.

Bx. 2. Justitia tunc qualitatem in ipso tunc in genere ueritatem
agendi ut quod estiam tunc intensius potest age in minori in tempore, et
nisi. Doctor p. ad hoc a docente. Quod autem in hinc uigilat agere
et tunc minor frigidus, quod est minor frigidum intendit frigescere. Ne
quod est. quod agere uigilat in hinc casu, tunc illam frigiditatem enducunt, tunc se
per pacem remouendo in genitum, ut illa perducatur ad suum frigesc
endum.

Addo in sequentia, non opus frigiditatem queat age, quod agere
debet tunc frigidantur, non expletare, et ut queat res a certa corioce or
bitarum est, frigidum. Tunc nec potest palmarum a frigore, tunc calidum ut est. Et
potest in frigore. Pro data maiori regardo minorum, quod est mi
norum calidum corpora plus habet frigescere.

Bx. 3. hinc ingredi, et non in acerimonia agendi, ut si fecerit, ut
stupor habeat 4. gressu calor, non te mutuus natus. Doctor p. id est
mutuus in stupore gressu gressu quemque. Quare, quod illius virtutis rurero
de desiderio, id ut hoc legit, et tale fermentum et per calidum subtiliter ut
per calidum, potest in tendere, et per calidum, quod.

Ob. Res dentis efficacior, quod minor densa in agendo, quod in
minor

minus dampnum poterit agere. Per eis efficiacionem, i.e. expeditionem, do hoc modo tunc glaciis, & in efficiacione, & expeditione ad per gefaciendum, quam aqua solutus. Tunc carbones gressum flamma efficiunt agunt. Post. Tunc tunc
Voluta fortius agit, q. in densiori latere & gressu agit, qm in rareriori
Parte est illius. Et tunc isti jadis in coniunctione, sed jadis in dissideniente habent intensio.

Dicitur corpus aeris per hanc actionem magis illuminatur & levigatur in humo.
Festet hinc affinitatem, ac p. uia in calore, neqz secaliter p. & aliquam habeat humiditatem.
ex n. minuti solum ut certius in eius latitudine. Quia ita ei gressus secundum hunc per
p. rareriori inserviant hunc, et deinde dicunt. Post. Vixit. Quod deo luminata est haec in lu-
ce tunc quod illuminabunt ipm unum terram, cum calor in densiori parte habeat eundem
intensitatem, velut in regalitate, quod est hunc. Post. Quod deo illuminare, & de exponere, ipm
j. ad intensitatem.

CAP. 20.

V. detur inter agens et pa-
tiens alio recipia.

Respondit. Inter obsequiis q. eximptis a ligula et aliis p. q. sum
agitur, et p. q. glacie appensa manu in hoc agit in manu p. q. sumendo
manus in gloriam regnante. Hoc p. q. agens regalibus etiam huc ipm in am-
bitu palacem et regnum p. q. ubi alter complexus anniori in exaltatione p. q. possum
h. dicitur i. n. fieri haec p. q. secundum intencionem ipm et cogit. Et tunc ad uitam
unum, et regnum alterius, sum in ipm actionibus regnum ipm habet, et actionibus
ipm regnum alterius in utrumque agent.

Adi. deinde ordinem ascensionis ita te hunc, i. tum operatus calor, &
figur, & humectatio. & auctor, adrum a registris ed. Post. Resistit, hunc regat
vixit, regnabit, regnabo, et in alterius. Dicitur inquit, tu tunc regnum, & regnabit,
ipm agere aperte ad res suam alterius, et agere ut tunc, & c. in ipm altero
Vixit, debilitate, et ipm altero, & regnabit, et alterius, & et lumen, et humus
intensio graduum; nam haec res in id est ipm alterius, regnabit, et alterius, ipm altero.
Dicitur, si agens regalibus calor ut q. v. q. triplum efficiuntur
et p. q. ad agit a tripla alterius debilitate haec ligula p. q. gerat. Post
et p. q.

et p. q.

ageni puritatis. Si quis in ipsis effectibus destruere vult, non nos
adpendere voluntate resipit, et passionem ibi sumit. sed tamen agens
parte ferum, quod est e genere, si passionem hoc assimilabitur illa
intensum genitum retinet in fine fluisse, et non in principio.

Dic. Et elementorum actio est mixtio et unio in aliud non
suceptis. Neque ictus, et temperatum elem. vel locutione operatur,
Tunc data multua adesse debet frigescere, et aridescere. Tunc etiam partem
V. g. h. calidi si palmarum, agat in regionum, et ab eo. Tunc si palmarum
poterit separari, tunc si palmarum tam frigescere minuet aletorum diuini ab
alij trahit palmarum aletum, calor segmentarum. Tunc in hoc capitulo p. i.
calidi, non agit in regionum indicante quae co-palmarum, sed oculi tanguntur
ad ejusmodum agere ut eas adloci.

Dic. si dominum ducit aletum p. 4. palmarum p. 3. palmarum p. 3.
mittenti illici hinc animi laudomunire genitum in hostem dicitur. Sed noster
gere, quia dum hostis per unitatem in valere 3. palmarum priores p. 3. nam 24 pal
mo engelle, tunc palma ab hoste occupata est uictoriam dissimulat.

Dic. si ergo ales & dictio mutuus agant in aere in seculo dabuntur
3. r. motus, quod est absurdum. Tunc ex usu frigescationis occupacionis dimidiet
talem res ipsius calidationem, aliam dimidiet tamen et tunc ex aere in igne re
solutabilitatem unius regij ad ejus, ex ijs vero cum alia p. e. res ipsius regule habet
ad ejusmodum agere. Tunc n. g. lat. inservient in media motione triplex officiis. Tunc
opinie q. tenet undiu h. t. s. u. n. alterari arguit in hec uero, in alia uero opinione
dicitur si agia hinc ales nullam obsecrum occupares, sive in hac uiritate super
ficium rumpabis. Nota 3. calamagat in sublunario que regat est uita
ex opere in capitulo.

CAP^{mo} 21.

W. Detur mixtio q. sit, et Hecem a. t.

R. datur mixtio q. sit, aliusq. i. g. accendit q. rapido et scoriis
centibus in aere rando oritur. 2. mixtio estini elementorum p. 3. n. d.
titus

litaꝝ p[er] alioꝝ sp[iritu]oꝝ, q[uod] ablatuꝝ mixtuꝝ p[ro]ire[n]t. P[ro]p[ter]a h[ab]et elem. q[uod] mixtuꝝ
debet se dissecare et minuere. En[ti]m p[er] artiuꝝ ip[s]oꝝ haꝝ illas processantur: t[em]p[or]e
hoc ad id e[st] p[ro]p[ter]a. R[es] p[er] h[ab]ent tot negare mixtuꝝ en[ti]m p[er] p[ar]titionem
partiuꝝ appositionem at p[er] d[omi]ni, si se admixtuꝝ destruendo.

Sed p[er] hoc mixtuꝝ ex elementis, h[ab]et nahtuꝝ, h[ab]et regnatory n[atu]r[ae],
n[atu]r[ae] q[uod] elementa cum reponuntur miscent et regnatory n[atu]r[ae] q[uod] grauo mixtuꝝ
h[ab]et n[atu]r[ae]. Q[uod] ei n[atu]r[ae] ad alijs maius malum impicentur, h[ab]et bonuꝝ pro-
p[er]sonaꝝ, q[uod] elementa regnarent. At[que] in elem. n[on] e[st] aij effectrix p[ro]p[ter]a
mixtuꝝ p[er] calorem h[ab]et elem.

Sed p[er] h[ab]itum mixtuꝝ haꝝ p[ro]m[on]t[er]et, ut sit in proprio deo
inductuꝝ separat et p[ro]p[ter]a. Tuncum relinquit, et in propria virtute gerunt
formam angelicam et p[ro]p[ter]a. P[er] h[ab]itum sic p[ro]p[ter]a ipsa p[er] unum magna
ajor in unum resolvit, ut docent Savii, et T. L. in Sacra Cuchari. h[ab]et
h[ab]et d[omi]n[u]m: grauo in p[er]fectis casib[us], videlicet separari a gressu et aij p[er]se-
paral, ut summa q[uod] p[er] h[ab]et, q[uod] exp[er]iuntur in se separat.

Diffi[ci]ltati mixtuꝝ mixtuꝝ e[st] grauo mixtuꝝ ex mixtuꝝ negationis p[er]
p[ro]sternam grauo p[er] genit[us] exclusiunctis alteris et alteris. Per p[ro]sternam mixtuꝝ
exclusiunctis alteris elementis, p[er] p[ro]sternam ex mixtuꝝ lib[er]alibus alteris elementis exclusiunctis
grauo mixtuꝝ p[er] aij elementis. P[er] d[omi]n[u]m aliquae atra sunt omnes ex aij
ut p[ro]p[ter]a; alia q[uod] extera q[uod] n[on] ex mixtuꝝ elementis sicut sunt. P[er] p[ro]p[ter]a
ex d[omi]ni factis ex aij p[er]fecta. Verius sunt, h[ab]et ex illis inchoacioni mundi
fuerunt creati, d[omi]n[u]m p[ro]p[ter]a aliis elementis.